Македонски  јазик 
I-б  Еко пораки 

Дата: 23.03.2020
Ученици, нека ви ги прочитаат родителите следниве ЕКО ПОРАКИ.

· Вие усно да знаете да ги опишете

· Во тетратката да илустрирате од 2 до 3 ЕКО ПОРАКИ и истите да ми ги пуштете.
